
UCHWAŁA NR XXXVII/191/2010  

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie warunków udzielania bonifikat i ustalenia stawek procentowych od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych na rzecz najemców oraz od ceny nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Chełm Śląski

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 z późn.zm.) oraz art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.Nr 261 poz.2603 z 2004 z późn.zm.)

Rada Gminy Chełm Śląski uchwala, co następuje :

§ 1. Przedmiotem sprzedaży są lokale mieszkalne stanowiące własność komunalną Gminy.  

§ 2. Sprzedaż lokalu może nastąpić po uregulowaniu przez nabywcę ewentualnych zaległych czynszów i opłat 

związanych z najmowanym lokalem mieszkalnym. 

§ 3. Udziela się zgody na bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego oraz nieruchomości gruntowej 

w wysokości 95%. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Ochmański 
 

ID: RESTO-CZVVN-XARUZ-AUSDB-DJAGY. Podpisany. Strona 1 / 1


